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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kuweta-kitty-happet-z-wysoka-ramka-niebieska-p-158091.html

Kuweta Kitty Happet z wysoka ramkag

niebieska

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Kuweta KITTY z ramka

Kuweta z wysoka ramka zapobiegajaca rozsypywaniu zwirku poza kuwete.

Wyprofilowana ramka utatwia wejscie do kuwety.

Wymiary: 50 x 40 x 16 cm
Kolor: niebieski

33,49 zt

Q21R
162589779
5907708612175
42,00 cm

16,00 cm

50,00 cm
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